Glas Sekt trocken

Aperol ,,Spritz"

,Kir Royal*

Campari Soda

Campari mit Orangensaft

Pernod oder Ricard mit Eiswasser

W VYW Vermout mit Williamsbirne
Gin 4cl

Wodka 4cl

Schweppes Bitter Lemon, Tonic

Bitburger Pils
Rossberger Landbier
Bolten Alt

Kandi Malz
Bitburger alkoholfrei
Erdinger Hefeweizen
Erdinger alkoholfrei

Coca Cola, Coca Cola zero
Sprite, Fantaq,

Gerolsteiner Sprudel o. naturel
Gerolsteiner medium o. naturel
Schweppes Bitter Lemon, Tonic

Karaffe Orangensaft
Karaffe Apfelsaft
Johannisbeersaft

Martini weiB, rot
Sandemann Sherry medium
Tio Pepe Sherry trocken
Portwein weiB3, rot

WeiBer Korn
Bessen Genever
Doppelwachholder

Malteserkreuz Aquavit
JubilGumsaquavit
Linie Aquavit

0.1L

0.2L

0,25
0,25
0,33
0,25
0,33
0.5

0.5

0.2L
0.2L
0,25
0,75
0.2L

0.2L
0.2L
0.2L

5cl
5cl
5cl
5cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

4,00
7,00
4,50
6,00
6,50
4,00
6,00
5,00
5,00
2,80

2,50
2,80
3,00
2,50
3,00
4,00
4,00

2,50
2,50
2,50
6,00
2,80

2,80
2,80
2,80

3,00
3,00
3,00
3,00

2,20
2,20
2,20

2,50
2,50
2,50

Ramazotti
Jagermeister
Fernet Branca

Cointreau

Grand Marnier
Benedictine

Tia Maria

Amaretto di Saronno

Asbach Uralt

Remy Martin VSOP

Hennessy VSOP

Armagnac

Armagnac XO

Calvados

Calvados Daron XO
Plantafion Rum

verschiedene Herkunftsléinder

Scheibel Obstbrénde: Kirsch,
Williams, Himbeere, Mirabelle,
Quitte, Aprikose, Nuss
Scheibel Moorbirne

Scheibel Magma-Mandarine
Verschiedene Grappe von Poli

HeiBe Gertrdnke

Tasse Kaffee, Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Glas Tee

Latte Macchiato

4cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

HeiBe Schokolade mit Sahnehaube

Kaffee Jamaica

mit Tia Maria und Sahnehaube

Irish Coffee
RUdesheimer Kaffee
RUdesheimer Espresso

HeiBer Amaretto mit Sahnehaube

GlUhwein

4,50
2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50
4,50
4,50
3,00
5,00
3,00
5,00

4,00

4,00
4,50
4,50
4,00

2,50
3,50
3,00
2,50
4,50
3,00

4,50
5,00
5,00
4,50
3,50
4,00

Grog von Rum

4,00

Wein - Bier

& Co

Lillet Wild Berry

Luuy Tonic

Scheibel Zitrus Likor

Luuy auf Eis

Scheibel Zitrus Likor

Alkoholfreie Aperitif

San Bitter auf Eis
Crodino auf Eis

Monin Bitter
Orangensaft

7,00

6,50

4,50

3,00

3,00

5,50



